

Kommunala och fristående förskolor i Mora – BESKRIVNING

Karta med förskolornas lokalisering samt centrala Moras områdesindelning finns i bilaga 3.

YTTEROMRÅDE

1	Våmhus fsk (1 avd)	Förskolan är en ny om- och tillbyggnad och togs i drift 2019. Förskolan delar byggnad med Våmhusskolas gymnastiksal och förskolegården gränsar mot skolans utemiljö. Att förskolan är lokaliserad i och i närheten av skolans lokaler är gynnsamt för samverkan och samnyttjande av såväl pedagogiska resurser som driftbesparande effekter.
2	Venjans fsk (1 avd)	Venjans förskola är placerad i skolans lokaler vilket är en förutsättning för en förskola med en avdelning att fungera tillfredställande. Det skapas framförallt möjligheter till samverkan och frigör tid för pedagogerna i förskolan att planera verksamheten. Kök och lokalvård effektiviseras och driftskostnaderna minskar. Det är svårigheter med rekrytering av utbildade förskollärare till området samt att få en väl sammansatt förskolegrupp enligt förskolans läroplan. Familjedaghem kan vara ett alternativ till förskolan i Venjan.
3	Vika fsk (1 avd)	Vika förskola är placerad i skolans lokaler vilket är en förutsättning för en förskola med en avdelning att fungera tillfredställande. Det skapas framförallt möjligheter till samverkan och frigör tid för pedagogerna i förskolan att planera verksamheten. Kök och lokalvård effektiviseras och driftskostnaderna minskar.
4	Nusnäs fsk (1 avd)	Nusnäs förskola är placerad i skolans lokaler vilket är en förutsättning för en förskola med en avdelning att fungera tillfredställande. Det skapas framförallt möjligheter till samverkan och frigör tid för pedagogerna i förskolan att planera verksamheten. Kök och lokalvård effektiviseras och driftskostnaderna minskar.
5	Sollerö fsk (3 avd)	Förskolan på Sollerön är relativt ny och byggd efter dagens normer, är anpassad till verksamheten och stämmer väl överens med intentionerna i våra styrdokument.

TUVAN

6	Finnsnäs fsk (2 avd)	Finnsnäs förskolas lokaler saknar ytor för gemensam verksamhet enligt intentionerna i läroplanen för förskolan.
7	Tuvans fsk (2 avd)	Tuvans förskola är i stort behov av underhåll inomhus. En projekteringsprocess pågår för att utöka med ytterligare två avdelningar på Tuvanområdet. I projektet har förskolan fått en ny utemiljö, men lokalisering av ytterligare två avdelningar är ej fastställt. De tänkta avdelningarna kommer från nyligen nedlagda Tomtebo fsk. I väntan på besluta om lokalisering och uppförande är denna verksamhet tillfälligt placerad på Utmelands fsk.

MORKARLBY

8	Canada fsk (3 avd)	Förskolan Canada är vår näst nyaste förskola och den är byggd efter dagens normer, är anpassad till verksamheten och stämmer väl överens med intentionerna i våra styrdokument.
9	Klockarvägens fsk (2 avd)	Klockarvägens förskolas lokaler saknar ytor för gemensam verksamhet enligt intentionerna i läroplanen för förskolan.

MORKARLBY forts.

10	Bullerbyns fsk (2 avd)	På Bullerbyns förskola finns ett behov av att skapa ytor för gemensam verksamhet enligt intentionerna i läroplanen för förskolan.
11	Hånåkni fsk (3 avd)	På Hånåkni förskola finns visst behov av underhåll av ytskikt. En av avdelningarna är även en sk OB-förskola.

UTMELAND

12	Utmelands fsk (6 avd)	Utmelands förskola har väl anpassade lokaler utifrån verksamhetens behov med gemensamma ytor för gymnastik, bild, skapande och lek. Verksamheten som skulle ha startat på Tuvan är tillfälligt förlagd i Utmelands lekhall.
----	--------------------------	---

NORET

13	Norets fsk (4 avd)	På Norets förskola är lokalerna eftersatta och i mycket dåligt skick. Här finns ett stort behov av kosmetiskt underhåll.
14	Hindikshedens fsk (2 avd)	På Hindikshedens förskola finns ett behov av att skapa ytor för gemensam verksamhet enligt intentionerna i läroplanen för förskolan.
15	Rödmyrens fsk (3 avd)	På Rödmyrens förskola finns behov av visst underhåll – allt från ytskikt till mindre lokalförändringar (3 avd). Det finns möjligheter att utöka förskolan med ytterligare en avdelning.
16	Grudbackens fsk (2 avd)	Grudbackens förskola behöver anpassas efter verksamhetens behov, vilket innebär att skapa goda lärmiljöer inomhus och utomhus som är anpassade till barns behov i olika åldrar. Behov finns att ersätta förskolan med nybyggnation på annan plats inom Norets upptagningsområde. Byggnaden skulle då kunna användas till annan verksamhet

ÖVRIGA ENHETER

17	Öppna förskolan	Öppna förskolan är lokaliserad i familjecentralen och har verksamhet samtliga vardagar.
18	Dagbarnvårdarnas samlingslokal	I gång i veckan bedriver dagbarnvårdarna gemensam verksamhet i en samlingslokal på Stormyren.

FRISTÅENDE FÖRSKOLOR

19	Sparven, Våmhus (1 avd)	25	Östnors förskola, Östnor (1 avd)
20	Trollstugu, Våmhus (1 avd)	26	Kojan, Hemus (1 avd)
21	Blåklockan, Bonäs (1 avd)	27	Solgungan, Morkarlby (1 avd)
22	Selja-Långlets förskola, Selja (1 avd)	28	Pärulan, Centrumkyrkan (1 avd)
23	Solstrålen, Vattnäs (1 avd)	29	Slottet, Noret (1 avd)
24	Filiorum, Sollerön (1 avd)		